
ZARZĄDZENIE NR 290/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 272/20 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 19 maja 2020 r. 
w sprawie odwołania wszystkich wydarzeń organizowanych przez jednostki organizacyjne Gminy 

Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 272/20 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 19 maja 2020 r. w sprawie 
odwołania wszystkich wydarzeń organizowanych przez jednostki organizacyjne Gminy Stronie Śląskie. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 
Stronie Śląskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Stroniu Śląskim oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: 6FC3AE59-91CE-48D6-A1E6-B0DBD7C5D049. Podpisany Strona 1


		2020-06-08T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




